pluratus rogabat et obsecrabat.
ut se tantis opponere dignaretur
malis. quibus aliter nemo. modum
posse ponere. videtur. Dominus autem
sic semper fidelis serui sui dixerat
vias. et in papibus quibusque causis.
aptissimo usus fuerat instru-
mento: expansas autem diebus eg-
ritudinem corporis eius aliquatenus re-
leuabat. Quibus diebus cum ad lit-
tas venabilis hugonis ostiensis
episcopi rescriberet: ait. verum est quod
audistis. Infirmatus sum usque ad
mortem. sed interim ut senatio reuo-
catus a morte: atque hoc ut me
senatio non diu. Vita quippe morta-
lem mortem magis quam vitam repu-
tans non a morte. sed ad mortem re-
uocatum se senaciebat. cum ab exi-
tu reuocaretur. licet presentiens hanc
diuiciis diffidit. Et hoc quod sepi-
us. erga eum prudentia diuina
disposuit. in cuius manu plac-
ta erat anima illius: ut quoties
eum aliqua gravis necessitas euoca-
ret. vincente omnia animo. vires
corporis non desissent: mirantibus
qui videbant eum robustos homines
in tolerantia superare. Expletis
namque negotiis velis in se redi-
ens. in triplicibus in firmitatibus
laborabat. et vix vniuersis feriat
qui occupati deficiente nesciebat.
Cui in opere nouissimo tam manu

teste. tamque magnifice diuina
affuit virtus: ut ex laboribus vires
capere videretur. Accidit autem ut cum in
pudam moselle fluminis litore resistere
tibus hinc inde partibus. mediator fide-
lis rogaeretur. quod ad pacem erant. ut
pars altera nimis egre ferret quod
exigebatur. ex tanta siquidem hosti-
um ira ferocior: et humiliati ut eam
necesse non sustinerent. Subito de-
inque tamquam exagitati furis disces-
serunt: vix dei in salutatum. sola
in certis omnibus relinquentes despa-
ratione pacis. Nec sane ex contemp-
tu aliquo. sed ex metu reuentione eius
inire fugam: siquidem uerbantur.
ne presentium quibusque ipsebas in res fa-
cile flecteret. immo considerantes
quod ille per spiritum misericordie absentem post-
quam conuictus magis et iabsetes.
Non tamen soluebat. sola
utique meditabatur arma. sola
imbant consilia malignandi. cum u-
scis eos qui seculum ueniant. solanus
fuit. ne tunc lemmi in quod licet enim
per multas difficultates. omnino tu-
par desolata pueniret. Quibus et
in id nosse in notuit. dicens.
Videbar in per nocturni sopore.
missa celebre sollempne. Cumque
expleta paulonum oratione prima.
recordarer anglicum ex more can-
ti. id est gloria in excelsis deo. precate
debuisset erubui: et quod oblitus omni

sera cantu mchoans. uobiscu
parit ad fine usq; dpleu. Jam
mediu noctis tiserat. cu v ses
de pdictoz penitudine pncipi
legacione suscepta. iocude sat
dulus ad nos duosate inqd
pmisse nobis cauende gle. i
cantu pacis pparacione. In
terru ergo ptib; duocatis. p
dies aliqd de pace tctatu e. i
ob magias difficultates. occ
rentes utinq; sepius despatu:
n qd omis iam solabatur q
oib; in nouat abbis su tanta
de reformanda pace pmis
sio. **F**er paz ipa dilacio pfi
it. hys plerum quarus i omo
dis laborantes. remedia dese
bantur in carne: seu z quide
tes edificabant in fide. **T**ant
erat datus. ut multitudine
parit atq; impertumitate sua.
ipm quozq; negociu reforma
de pacis pene despabilu im
pedirent. doni quesita tade
in medio flumine in sala:
ptis utiq; pmaru in nau
cla accesserunt. **I**bi dpositis
oib; scdm qd fidelis arbit dif
finunt: datus s inuice dexte
recolitanti. i dederati su i oculo
Int omis sane qs **P**aris.
p manu seru sui ibide
pstant dms sanitates: celeb
rima sunt anqda curatio mu